
ZARZĄDZENIE Nr 5/VII/2014 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 24 grudnia 2014 roku 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta na 2014 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2014 Miasta Milanówka Nr 404/XXXIV/13 z dnia 19 grudnia 

2013 roku, wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2014 rok”, które przedstawia po  

zmianach załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2014 rok”, które przedstawia po  

zmianach załącznik  nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

                                                                                                                  /-/    

                                mgr inż. Wiesława Kwiatkowska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

1.Zgodnie z informacją z Ministerstwa Finansów zmienia się plan dochodów 

budżetowych w następujący sposób: 
 

dochody:  

dział 758, rozdział 75802 § 2750 zwiększa się o kwotę 32 511 zł 

Plan dochodów po zmianach wynosi 62 350 847,78 zł. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w: 
 

dziale 750, rozdziale 75023 w Urzędzie Miasta zmniejsza się o kwotę 1 950 zł plan 

wynagrodzeń oraz zmniejsza się o kwotę 1 050 zł plan wydatków statutowych w rozdziale 

Urzędy gmin; 

 

dział 750, rozdział 75075 w Urzędzie Miasta zwiększa się o kwotę 1 500 zł plan 

wynagrodzeń w celu zabezpieczenia środków na umowę zlecenia na dystrybucję Biuletynu 

Miasta Milanówka, oraz zwiększa się o kwotę 1 300 zł plan wydatków statutowych w celu 

zabezpieczenia środków na umowy związane z organizacją Powitania Nowego Roku; 

 

dział 750, rozdział 75095 w Urzędzie Miasta zwiększa się o kwotę 200 zł plan wydatków 

statutowych z zakupem kwiatów dla jubilatów; 
 

dział 801, rozdział 80101  

▪ w Zespole Szkół Gminnych Nr 1 zwiększa się o kwotę 1 580 zł plan wynagrodzeń w celu 

zabezpieczenia środków na składki ZUS i Fundusz Pracy za miesiąc grudzień 2014 r. oraz 

zmniejsza się o kwotę 4 020 zł plan wydatków statutowych; 

▪ w Zespole Szkół Gminnych Nr 3  zwiększa się o kwotę 12 261 zł plan wynagrodzeń na 

pokrycie pochodnych od wynagrodzeń w miesiącu grudniu 2014 r. oraz zmniejsza się o kwotę 

14 636 zł plan wydatków statutowych; 

 

dział 801, rozdział 80103 w Urzędzie Miasta zmniejsza się o kwotę 206 zł plan wydatków 

statutowych w rozdziale Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych w związku 

z niewykorzystaniem środków do końca bieżącego roku; 

 

dział 801, rozdział 80104  

▪ w Urzędzie Miasta zwiększa się o kwotę 8 985 zł plan wydatków statutowych w celu 

zabezpieczenia środków na zapłacenie not wystawianych przez inne gminny tytułem zwrotu 



dotacji udzielonej placówkom wychowania przedszkolnego działającym na ich terenie dzieci 

zamieszkałe w Milanówku; 

▪ w Przedszkolu Nr 1 zmniejsza się o kwotę 6 400 zł plan wynagrodzeń oraz zmniejsza się 

o kwotę 250 zł plan wydatków statutowych  i zwiększa się o kwotę 5 000 zł świadczenia na 

rzecz osób fizycznych na zakup odzieży ochronnej; 

 

dział 801, rozdział 80106 w Urzędzie Miasta zmniejsza się o kwotę 555 zł plan wydatków 

statutowych w rozdziale Inne formy wychowania przedszkolnego w związku  

z niewykorzystaniem środków do końca bieżącego roku; 

 

dział 801, rozdział 80110  

▪ w Zespole Szkół Gminnych Nr 1 zwiększa się o kwotę 2 440 zł plan wynagrodzeń w celu 

zabezpieczenia środków na składki ZUS i Fundusz Pracy za miesiąc grudzień 2014 r; 

▪ w Zespole Szkół Gminnych Nr 3 zwiększa się o kwotę 19 940 zł plan wynagrodzeń na 

pokrycie pochodnych od wynagrodzeń w miesiącu grudniu 2014 r. oraz zmniejsza się o kwotę 

19 039 zł plan wydatków statutowych; 

 

dział 801, rozdział 80113 w Urzędzie Miasta zmniejsza się o kwotę 5 731 zł plan wydatków 

statutowych w rozdziale Dowożenie uczniów do szkół w związku z niewykorzystaniem 

środków do końca bieżącego roku; 

 

dział 801, rozdział 80146 w Zespole Szkół Gminnych Nr 3 zwiększa się o kwotę 1 470 zł 

plan wydatków statutowych na dokształcenie nauczycieli; 

 

dział 801, rozdział 80148 w Zespole Szkół Gminnych Nr 1 zmniejsza się o kwotę 100 zł plan 

wynagrodzeń oraz zwiększa się o kwotę 44 zł plan wydatków statutowych na naprawę 

piecyka gazowego; 

 

dział 801, rozdział 80195 w Urzędzie Miasta zmniejsza się o kwotę 783 zł plan wydatków 

statutowych w rozdziale Pozostała działalność w związku z niewykorzystaniem środków do 

końca bieżącego roku; 

  

dział 851, rozdział 85154 w Urzędzie Miasta zwiększa się o kwotę 155 zł plan wynagrodzeń 

w celu zabezpieczenia środków na wypłacenie wynagrodzeń Gminnej Komisji 

Rozwiązywania problemów Alkoholowych za miesiąc grudzień 2014r. oraz zmniejsza się o tę 

samą kwotę plan wydatków statutowych w tej samej klasyfikacji; 

 



dział 854, rozdział 85401 w Zespole Szkół Gminnych Nr 3 zmniejsza się o kwotę 325 zł plan 

wynagrodzeń zwiększając o tę samą kwotę plan wydatków statutowych na zakup materiałów 

papierniczych do zajęć świetlicowych; 

 

dział 926, rozdział 92601 w Zespole Szkół Gminnych Nr 3 zmniejsza się o kwotę 538 zł plan 

wynagrodzeń zwiększając o tę samą kwotę plan wydatków statutowych na pokrycie faktury 

za wodę, zakup żarówek na wymianę oraz zakup lamp. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła Agnieszka Banasiak 


